
Uchwała Nr 4/55/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 58/809/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
9 grudnia 2019 r. w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady Sportu w Olsztynie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094, ze zm.), w związku z § 3 ust. 1 Uchwały Nr 43/614/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 10 września 2019 r. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków 

Wojewódzkiej Rady Sportu w Olsztynie oraz ustalenia regulaminu jej działania uchwala się, co 

następuje: 

§ 1  
W Uchwale Nr 58/809/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 grudnia 2019 r. 
w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady Sportu w Olsztynie, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Maria Bąkowska – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego;”; 
2) w § 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 
16) „Maja Wróbel – Kierownik Biura Sportu w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”. 

§ 2  
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BEB1F51-6874-4AC1-BB0E-20FE64AD6D46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/55/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




